

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

OBJEDNATEL: město Mimoň, zastoupené
Kaiserem Františkem, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: GE MONEY BANK, a.s.,
č. účtu: 27-50126-824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné

ZHOTOVITEL: **Petr Tamchyna**
se sídlem : Lidická 612, 472 01 Doksy
IČ:18418554
Bank Spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.úctu: 901250349/0800
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Smlouvu o dílo**I.
PŘEDMĚT DÍLA**

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavbu: „**Statické zajištění skalního masívu v ulici Žitavská v Mimoni**“ v souladu s podmínkami a termíny této Smlouvy a v souladu s platnými technickými normami (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízení vlády 190/2002 Sb., a 163/2002 Sb.), předpisy a zákony České republiky. Stavba bude provedena dle rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

**II.
CENA DÍLA**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

Část	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
Statické zajištění skalního masívu v ulici Žitavská v Mimoni	497 050,07 Kč bez DPH	104 380,51 Kč	601 430,58 Kč včetně DPH

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

2. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto

ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

3. Smluvní cena je včetně DPH splatná objednatelem do 30 dnů po převzetí faktury a předchozím převzetí smluveného díla.
4. Změna ceny je možná pouze v případech kdy:
 - ❖ objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci,
 - ❖ objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než jaká je uvedena v zadávací dokumentaci,
 - ❖ v průběhu stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
5. Faktura bude vyhotovena ve dvou originálech a přesného uvedení místa provedeného díla. Na dílo neposkytujeme zálohy.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit v termínu od **20.10.2015** a objednateli řádně předat nejdéle do **30.04. 2016**.
2. Objednatel v rámci včasného zhotovení díla zajistí zhotoviteli přístup k předmětu díla.

IV. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s požadavky objednatele.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla v délce 60 měsíců. V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuální vady reklamovat a zhotovitel je povinen nejdéle do 30 dnů reklamaci vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle počasí. V případě, že nebude do tohoto termínu realizované bezplatné odstranění vady na předmětu díla, zavazuje se zhotovitel uhradit sankci ve výši 0,5 % z ceny předmětu díla za každý další započatý den prodlení s opravou reklamované vady, počínaje dnem prokazatelného oznámení.
3. Objednatel si vyhrazuje 6 měsíců před uplynutím záruční lhůty provedení kontrolní prohlídky předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje této prohlídce zajistit součinnost s objednatelem a ve spolupráci s objednatelem dohodnout způsob a termín odstranění vad. O provedené kontrolní prohlídce bude proveden zápis.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen po dobu prací zamezit vstup na pracoviště nepovolaným osobám.
2. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na majetku objednatele, případně na sousedících pozemcích, nemovitostech. Pokud by k tomu došlo neprodleně odstraní zhotovitel škodu na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 5 dní po dokončení díla a předat je objednateli.
4. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo zjištění vad díla, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.
6. Kontrolou je pověřen pracovník MěÚ Mimoň:
Pavel Soukup, mob tel.: 487 805 026, e-mail: soukup@mestomimon.cz
Pavel Škubal, mob.tel.: 602 154 708, e-mail: skubal@mestomimon.cz
7. Za zhotovitele je pověřen k jednání s objednatelem :
Petr Tamchyna, mob.tel.: 602 357 551, e-mail: p.tamchyna@seznam.cz
Pražák Daniel, mob.tel.: 602 357 548, e-mail: p.tamchyna@seznam.cz

VI. SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen alespoň 1 týden předem vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě nedodržení povinností vyplývajících z této smlouvy:
 - 1.1. Pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním poslední části díla dle bodu III.
 - 1.2. Za nevyklizení a nepředání staveniště dle bodu V/3 1000,- Kč za každý započatý týden prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností, vyplývajících z této smlouvy:
 - 2.1. Za každý den prodlení s platbami dle bodu II. ve výši 0,05% z fakturované částky,

VIII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě do 7 dnů před započatím prací a to písemnou formou.
3. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit sám nebo zajistí dokončení u jiné firmy. V tom případě zůstává za splnění předmětu díla odpovědný.
4. Plnou odpovědnost přebírá i za škody, které by z důvodu přerušení nebo nedokončení prací vznikly.
5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
7. Obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byla uzavřena dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smlouva byla schválena usnesením č. R15/ 783 na jednání Rady města Mimoň dne 21.9.2015

V Mimoni dne : 5. 10. 2015

V Doksech Dne : 15.7.2015

Mimón

OBJEDNATEL

Petr TAMCHYNA
stavební firma
472 01 DOKSY, Lidická 612
IČO 184 18 554, DIČ CZ6109070638
tel. 487 873 666, mobil 602 357 551
tel./fax 487 873 949

ZHOTOVITEL



Gm

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20150621

Stavba: Skalní masiv Mimoň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Petr Tamchyna, Lidická 612, 472 01 Doksy

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.7.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18418554

CZ6109070638

Cena bez DPH

497 050,07

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	497 050,07
	15,00%	0,00

Výše daně
104 380,51
0,00

Cena s DPH

V

CZK

601 430,58

Petr TAMCHYNA
stavební firma
472 01 DOKSY, Lidická 612
IČO 184 18 554, DIČ CZ6109070638
tel. 487 873 666, mobil 602 357 551
tel./fax 487 873 949

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20150621

Stavba: Skalní masiv Mimoň

Místo: Datum: 15.07.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Petr Tamchyna, Lidická 612, 472 01 Doksy

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
20150621	statika sklaní masiv Mimoň	497 050,07	601 430,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Skalní masiv Mimoň
Objekt:

20150621 - statika sklaní masiv Mimoň

KSO:
Místo: CC-CZ: 15.07.2015
Datum:
IČ: 18418554
DIČ: CZ6109070638
Uchazeč:
Petr Tamchyna, Lidická 612, 472 01 Doksy
Projektant:
IČ: 18418554
DIČ: CZ6109070638
Poznámka:

Cena bez DPH		497 050,07	
DPH základní snižovaná	Základ daně	497 050,07	0,00
	Sazba daně	21,00%	15,00%
Cena s DPH		V	CZK
		601 430,58	
		Výše daně	104 380,51
			0,00

Petr TAMCHYNA
stavební firma
472 01 DOKSY, Lidická 612
IČO 184 18 554, DIČ CZ6109070638
tel. 487 873 666, mobil 602 357 551
tel./fax 487 873 949

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Skalní masiv Mimoň
Objekt: 20150621 - statika sklaní masiv Mimoň
Místo:
Zadavatel: Petr Tamchyna, Lidická 612, 472 01 Doksy
Uchazeč:
Datum: 15.07.2015
Projektant:
Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

497 050,07

HSV - Práce a dodávky HSV

480 461,93

1 - Zemní práce	171 089,19
2 - Zakládání	31 856,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	135 003,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 407,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 274,18
997 - Přesun sutě	25 352,58
998 - Přesun hmot	22 477,90

PSV - Práce a dodávky PSV

11 588,14

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 588,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skalní masiv Mimoň

Objekt:

20150621 - statika sklaní masiv Mimoň

Místo:

Datum: 15.07.2015

Zadavatel:

Projektant:

Petr Tamchyna, Lidická 612, 472 01 Doksy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

497 050,07

D HSV Práce a dodávky HSV

480 461,93

D 1 Zemní práce

1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	270,000	39,10	10 557,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	270,000	8,50	2 295,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	27,000	297,00	8 019,00	CS ÚRS 2015 01
W					27,000			
4	K	122551201	Odkopávky a prokopávky nezapažené provedené v hornině tř. 6 skalní frézou do 100 m3	m3	270,000	149,00	40 230,00	CS ÚRS 2015 01
W					270,000			
5	K	122861101	Težení jednotlivých balvanů v hornině tř. 6 a 7	m3	12,000	760,00	9 120,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	132412201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	12,692	2 500,00	31 730,00	CS ÚRS 2015 01
W					2,387			
W					6,905			
W					3,400			
W					12,692			
7	K	133401101	Hloubení šachet v hornině tř. 5	m3	0,512	1 803,00	923,14	CS ÚRS 2015 01
W					0,512			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	92,192	267,00	24 615,26	CS ÚRS 2015 01
W					92,192			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	92,192	15,00	1 382,88	CS ÚRS 2015 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	184,384	100,00	18 438,40	CS ÚRS 2015 01
W					184,384			
11	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2	m2	13,500	37,90	511,65	CS ÚRS 2015 01
12	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	5,940	1 419,00	8 428,86	CS ÚRS 2015 01
W					5,940			
13	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	135,000	3,80	513,00	CS ÚRS 2015 01
14	M	02650300R	Netřesk	kus	135,000	100,00	13 500,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	184802311	Chemické odplevelení nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	250,000	3,30	825,00	CS ÚRS 2015 01
W					250,000			

D 2 Zakládání

31 856,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	12,692	2 510,00	31 856,92	CS ÚRS 2015 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
17	K	313221211	Zdivo obkladové řádkové z kvádrů, kopáků nebo haků na CM bez spárování	m3	28,751	2 360,00	67 852,36	CS ÚRS 2015 01
	W		6*0,5*2,2		6,600			
	W		3,44*0,5*2,2		3,784			
	W		(2,6+1,7+1,2+0,8)*0,5*2,6		8,190			
	W		2,7*1,9*0,3		1,539			
	W		4*2,8*0,6		6,720			
	W		3*0,3*2,2+0,7*0,7*2,2		3,058			
	W		1,7*0,3*2+1,5*0,2*2		1,620			
	W		4*1,5*0,5		3,000			
	W		-0,8*1,6*0,5*9		-5,760			
	W		Součet		28,751		135 003,66	
18	M	583810860	kámen lamový upravený LKU šřípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	41,401	1 200,00	49 681,20	CS ÚRS 2015 01
	W		28,751*2,4*0,6 "40% původního kamene"		41,401			
19	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	18,000	141,50	2 547,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	15,000	123,00	1 845,00	CS ÚRS 2015 01
21	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	15,000	234,50	3 517,50	CS ÚRS 2015 01
22	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	4,000	152,00	608,00	CS ÚRS 2015 01
23	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	4,000	234,50	938,00	CS ÚRS 2015 01
24	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	37,000	100,00	3 700,00	CS ÚRS 2015 01
25	M	313275020	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm	m	37,000	85,80	3 174,60	CS ÚRS 2015 01
26	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	114,000	10,00	1 140,00	CS ÚRS 2015 01
	W		37,000*3*3		114,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
27	K	641951321	Osazování dřevěných nebo kovových slepých rámců do 4 m2 na MC	kus	9,000	267,50	2 407,50	CS ÚRS 2015 01
28	M	55341212R	dveře dřevěné 80/170 včetně kování	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	
29	M	55341212R1	dveře dřevěné 80/180 vč. kování	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
30	M	55341212R2	dveře dřevěné 80/160 vč. kování	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
31	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, Žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
32	M	130100130	tyč ocelová kruhová, v Jakosti 11 375 D 14 mm	t	0,050	20 470,00	1 023,50	CS ÚRS 2015 01
33	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	28,751	684,00	19 665,68	CS ÚRS 2015 01
	W		6*0,5*2,2		6,600			
	W		3,44*0,5*2,2		3,784			
	W		(2,6+1,7+1,2+0,8)*0,5*2,6		8,190			
	W		2,7*1,9*0,3		1,539			
	W		4*2,8*0,6		6,720			
	W		3*0,3*2,2+0,7*0,7*2,2		3,058			
	W		1,7*0,3*2+1,5*0,2*2		1,620			
	W		4*1,5*0,5		3,000			
	W		-0,8*1,6*0,5*9		-5,760			
	W		Součet		28,751			
34	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	6,750	1 000,00	6 750,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			15*0,45					
35	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	6,750			4 215,00 CS ÚRS 2015 01
36	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	3,000	140,50 3 540,00		10 620,00 CS ÚRS 2015 01
D	997		Přesun sutě				25 352,58	
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 71,8*0,6	t	43,080	258,50		11 136,18 CS ÚRS 2015 01
VV					43,080			
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 71,8*0,6	t	430,800	10,00		4 308,00 CS ÚRS 2015 01
VV					43,080			
39	K	997013801	43,08*10 Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 71,8*0,6	t	430,800 43,080	230,00		9 908,40 CS ÚRS 2015 01
VV					43,080			
D	998		Přesun hmot				22 477,90	
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	102,405	219,50		22 477,90 CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 588,14	
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 588,14	
41	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	30,000	8,10		243,00 CS ÚRS 2015 01
42	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,009	27 280,00		245,52 CS ÚRS 2015 01
VV			30*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,009			
43	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,000	18,20		218,40 CS ÚRS 2015 01
44	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	27 280,00		109,12 CS ÚRS 2015 01
VV			12*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
45	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	30,000	75,90		2 277,00 CS ÚRS 2015 01
46	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	34,500	147,00		5 071,50 CS ÚRS 2015 01
VV			30*1,15 Přepočtené koeficientem množství		34,500			
47	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,000	90,30		1 083,60 CS ÚRS 2015 01
48	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	14,400	162,50		2 340,00 CS ÚRS 2015 01
VV			12*1,2 Přepočtené koeficientem množství		14,400			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
49	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00 CS ÚRS 2015 01
50	K	032503000	Skлады na staveništi	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00 CS ÚRS 2015 01
51	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00 CS ÚRS 2015 01
52	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00 CS ÚRS 2015 01
53	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	1 000,00		1 000,00 CS ÚRS 2015 01